
۵۰ هزار تن گندم به استان مرکزی 
وارد شد

استان  بازرگانی  و خدمات  غله  مدیرکل   - اراک 
مرکزی گفت: ۵۰ هزار تن گندم از ابتدای سال جاری 
تاکنون برای مخلوط کردن با گندم تولید داخل به 

این استان وارد شده است.
وارد شده  گندم  تن  هزار  افزود: ۱۶  ملکی  »غلامرضا 
به استان مرکزی از سایر استان ها و بقیه از خارج کشور 
برای افزایش کیفیت و کمیت این محصول به استان وارد 
شده است. وی ادامه داد: پنج هزار و ۵۰۰ تن کالای اساسی 
شامل ۲ هزار و ۵۰۰ تن برنج و سه هزار تن شکر از ابتدای 
سال جاری تاکنون توسط اداره کل غله و خدمات بازرگانی 
استان مرکزی در استان توزیع شده است. مدیرکل غله و 
خدمات بازرگانی استان مرکزی خاطرنشان کرد: این کالاها 
با قیمت ستاد تنظیم بازار در استان توزیع شده و توزیع این 
کالاها تا پایان خردادماه ادامه دارد و در صورت نیاز برای 
تنظیم بازار، درخواست واردات این محصولات صادر می 
شود. ملکی گفت: اکنون مشکلی در زمینه تامین کالای 
اساسی در استان مرکزی وجود ندارد و کالاهای اساسی 
مورد نیاز مردم به میزان کافی در استان ذخیره سازی شده  
است. ۶۷۰ هزار هکتار اراضی باغی و کشاورزی در استان 
مرکزی وجود دارد و یک و ۲ دهم درصد تولیدات کشاورزی 

مازاد بر نیاز استان به سایر مناطق ارسال می شود.

نشست کارگروه بررسی مکان های 
ناایمن و پرخطر شهری در شهرداری 

گرگان برگزار شد
از  گرگان  شهرداری  شهری  خدمات  معاون  گرگان- 
برگزاری اولین جلسه کارگروه بررسی مکان های ناایمن، 
حضور  با   ۱۴۰۱ سال  ایمنی  تجهیزات  فاقد  و  پرخطر 
مسئولان مربوطه خبر داد.احمد سالاری با اعلام این خبر 
در  که  ناگواری  و  تلخ  اتفاقات  به  توجه  با  داشت:  اظهار 
خصوص مکان های ناایمن و فرسوده بودن برخی از بناها 
و ملک ها شامل )پاساژها، بیمارستان ها مساجد، بناهای 
قدیمی، تکایا و بازارها( هرچند وقت یکبار در کشور رخ 
می دهد، جلسه کارگروه شناسایی ساختمان های ناایمن 
در حوزه معاونت خدمات شهری تشکیل شد.سالاری افزود: 
این جلسه با حضور نمایندگان دستگاه های مرتبط نظیر 
برق،  شرکت  شهرسازی،  و  مسکن  استاندارد،  دادستانی، 
اداره کار، شورای شهر و ... در محل سالن جلسات سازمان 
آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری برگزار گردید.وی 
خاطرنشان کرد: از مهمترین مصوبات کارگروه شناسایی و 
اولویت بندی مکان های پر خطر و ناایمن در سطح شهر از 
قبیل پاساژها، ملک های قدیمی، مساجد، تکایا، بیمارستانها 
قرار گرفته است. بوده که در دستور کارگروه  و هتل ها 
معاون خدمات شهری شهرداری گرگان بیان کرد: اخطار به 
مالکین و هیات مدیره مکان های ناایمن جهت رفع نواقص 
و در صورت عدم تمکین معرفی به مراجع قضایی جهت 
برخورد قانونی از دیگر اقداماتی است که با جدیت در این 

کارگروه پیگیری خواهد شد.

سرپرست شهرداری باغستان خبر داد:
تخصیص ۵/2 هکتار زمین جهت احداث 

بیمارستان در شهر باغستان
میرزایی  _فریبا  باغستان 
شمسایی،  محمدرضا   _ پندار 
سرپرست شهرداری باغستان 
مترمربع   247۰۰ تخصیص  از 
زمین جهت احداث بیمارستان 
این شهر خبر داد و گفت:  در 
طی نشست های متوالی و تخصصی با مسئولین شبکه 
ارتقای  لزوم  شهریار،  شهرستان  درمان  و  بهداشت 
و  شهروندان  به  درمانی  خدمات  کیفی  و  کمی  سطح 
احداثدبیمارستان در این شهر مورد بحث و تبادل نظر 
قرار گرفت تا واگذاری زمین از طرف شهرداری صورت 
پذیرد و شبکه بهداشت و درمان نیز عملیات احداث آنرا 

در دستور کار قرار دهد.
سرپرست شهرداری باغستان افزود: حاصل جلسات مدیران 
شهر باغستان و شبکه بهداشت و درمان شهرستان شهریار در 
تایید  و همچنین  تصویب  مورد  محترم شهر  صحن شورای 
آماده  اکنون  و   قرار گرفت  فرمانداری محترم  انطباق  کمیته 
واگذاری زمین مذکور به متولی بهداشت و درمان شهرستان 
شهریار هستیم. شمسایی تصریح کرد: اکنون تشریفات قانونی 
واگذاری زمین به شبکه بهداشت و درمان شهریار در حال انجام 
است و آن مجموعه می تواند آماده سازی نقشه و عملیات احداث 
بیمارستان شهر باغستان را آغاز نماید. سرپرست شهرداری 
باغستان درخصوص جانمایی این مرکز درمانی نیز خاطرنشان 
کرد: امکان دسترسی سهل و آسان شهروندان به این مرکز 
دغدغه های  از  ترافیکی،  معضلات  از  پیشگیری  همچنین  و 
مدیریت شهری و مجموعه شورای محترم شهر بود که نهایتا 
محدوده ورودی منطقه باباسلمان برای این امر اختصاص یافت 
تا قابل دسترسی همه شهروندان عزیز باشد. شمسایی در پایان 
تاکید کرد: امید است عزیزان شبکه بهداشت و درمان شهرستان 
شهریار طبق توافقاتی که درخصوص زمان بندی بهره برداری این  
پروژه مهم صورت گرفته است، عمل نموده و در کمترین زمان 

ممکن شاهد بهره برداری از بیمارستان شهر باغستان باشیم.

مدیرکل صمت گیلان در اولین جلسه شورای معادن 
سال جاری:

برداشت معادن باید اصولی و 
کارشناسی باشد

رشت  - علی  حیدری: مدیرکل صمت گیلان در جلسه 
شورای معادن بر بهره برداری قانونی فعالیت های معدن تاکید 
کرد و گفت: برداشت ذخایر معدنی باید در چارچوب قانون و کاملا 
اصولی و کارشناسی باشد.  به گزارش روابط عمومی اداره کل 
صمت گیلان، تیمور پورحیدری در نخستین جلسه شورای معادن 
استان در سال جاری که با حضور استاندار ، نمایندگان مجلس 
و سایر اعضای قانونی شورا تشکیل گردید، اظهار داشت: در گام 
اول در سال جاری ۴۵ مزایده معدنی برای فعال سازی بخش 
معدن گیلان برگزار شد که ۱۶ مورد آن درخواست اکتشافی و 
۱۲ مورد آن پروانه اکتشاف و یک فقره گواهی کشف و همچنین 

۱۶ فقره پروانه بهره برداری معدن بوده است.

اخبار ایراناخبار ایران مدیر دفتر مطالعات و بررسی های فنی شبکه فاضلاب آبفای استان اصفهان:

4۰۰ کیلومتر از شبکه فاضلاب شهر اصفهان نیازمند بازسازی فوری است
اصفهان - مرادیان: 4۰۰ کیلومتر از شبکه فاضلاب شهر 
اصفهان در حالت خوردگی شدید و فرسودگی قرار دارد و 
برای بازسازی به بودجه ای بالغ بر 12 هزار میلیارد تومان 

نیاز دارد.
مدیر دفتر مطالعات و بررسی های فنی شبکه فاضلاب آبفای 
استان اصفهان در نشست »هم اندیشی بررسی، علل و ارائه راهکار 
در خصوص فرونشست زمین و مشکل آب در استان اصفهان« که 
به میزبانی مجتمع فرهنگی مطبوعاتی اصفهان برگزار شد گفت: 
طول کل شبکه فاضلاب شهر اصفهان ۳۹۰۰ کیلومتر است که ۷۷ 
درصد از آن از جنس بتون، ۲۱ درصد پلی اتیلن و ۸ درصد دیگر 
از سایر جنس ها است. سعید شمسایی با اشاره به این که شبکه 
فاضلاب شهر اصفهان قدمتی ۵۵ ساله دارد، خاطرنشان کرد: ۴۰۰ 
کیلومتر از این شبکه در حالت خوردگی شدید و فرسودگی قرار 
دارد که نیازمند بازسازی فوری است. وی گفت: بررسی و اصلاح 
شبکه فاصلاب شهر اصفهان از ۶ سال گذشته آغاز شده و به طور 
میانگین سالانه ۱۰ کیلومتر از آن مورد بازسازي قرار گرفته است. 
وی در بخش دیگری از سخنانش با اشاره به این که در شبکه 

های فاضلاب عوامل شیمیایی، بیولوژیکی و فیزیکی در تخریب 
لوله های بتونی تاثیر گذار هستند گفت: علت ریزش های اخیر 
شبکه های فاصلاب در شهر اصفهان خوردگی لوله های بتونی 
هستند و به هیچ عنوان مربوط به فرونشست زمین نیست. رئیس 
گروه مطالعات آب های زیرزمینی آبفای استان نیز در این نشست 
با اشاره به این که فرونشست با مدیریت قابل کنترل است و اگر 
دستگاه های مسئول به وظایف خود عمل کنند نرخ فرونشست 
کاهش پیدا می کند گفت: حوضه آبریز به عنوان یک موجود زنده 
ایجاد شود، سفره های  اگر بین منابع و مصارف تعادل  است و 
آب زیر زمینی دچار مشکل و کمبود آب نمی شوند. احمدرضا 
کریمی پیشنهاد کرد کارگروه »مدیریت بحران فرونشست« با 
اصفهان  استان  در  استانداری  محوریت  با  و  اعتبارات مشخص 
تشکیل شود و نقشه راهی با حضور دستگاه های مرتبط برای 
فرونشست تبیین شود. وی خاطرنشان کرد: در شرکت آب و 
فاضلاب استان اصفهان تمامی طرح های جدید توسعه شهری با 
دیدگاه فرونشست طراحی می شود و از لوله ها و تأسیسات مقاوم 

در برابر این بحران استفاده می شود.

اهوز - رحمان محمدی: با هدف تسریع در فرآیند 
توزیع عادلانه دارو و پوشش  حداکثری داروخانه های 
استان خوزستان، شرکت آدوراطب مرکز جدید توزیع 
داروی خود در شهر اهواز را با حضور جمعی از مدیران 

و مسئولان استانی افتتاح کرد.
آدوراطب  شرکت  عامل  مدیر  دستجردی  فیاض  محسن 
گفت: گروه کوبل گروهی سلامت محور است که ارتقاء سطح 
سلامت جامعه را رسالت خود قرار داده است؛ این گروه شامل 
شرکت های آدوراطب در بخش توزیع دارو، داروسازی دکتر 
عبیدی و کوبل دارو در بخش تولید و تامین داروی باکیفیت 
بیمار مبتلا به  از ۴/۵ میلیون  افزود: روزانه بیش  است. وی 
بیماری های غیر واگیر و سالانه بیش از ۸۰ میلیون از علائم 
بیماری حاد توسط داروهای این گروه مورد درمان و التیام قرار 
می گیرند؛ ما همواره با اتکا بر اعتماد پزشکان، داروسازان و 
بیماران همواره در تلاشیم تا با تولید و تامین داروی باکیفیت 
نوین درمانی در کنار کادر درمان، سطح  ارائه راهکارهای  و 
اما، چرخه کامل دارو )یعنی  ارتقاء دهیم  را  سلامت جامعه 
تامین، تولید و توزیع دارو( بدون توجه به کیفیت توزیع دارو 

امکان پذیر نیست؛ در این راستا، شرکت آدوراطب در راستای 
توزیع باکیفیت، سریع و عادلانه دارو اقدام به ساخت مرکز 
توزیع کاملا مدرن و پیشرفته مبتنی بر استاندارد های روز دنیا 
در شهر اهواز نموده است. مدیر عامل شرکت آدوراطب در ادامه 
با تاکید بر اهمیت دسترسی سریع و ساده بیماران به دارو گفت: 
آنچه که در شرکت آدوراطب اهمیت دارد، توزیع باکیفیت دارو 
و دسترسی تمامی بیماران به دارو است در این راه، با افتتاح 
از  بیش  آدوراطب  اهواز، شرکت  در  دارو  توزیع  مرکز جدید 
۵۰۰ قلم از انواع دارو و تجهیزات درمانی را در تمامی استان 
خوزستان طی کمتر از ۲۴ ساعت از زمان ثبت درخواست به 
مراکز درمانی و داروخانه ها تحویل خواهد داد . دستجردی با 
تاکید بر توزیع عادلانه دارو در سراسر کشور گفت: خوزستان 
با ۴.۷ میلیون نفر، پنجمین استان کشور از لحاظ جمعیت 
از پیشرفته ترین مراکز  اهواز یکی  توزیع داروی  است؛ مرکز 
توزیع شرکت آدوراطب است که در زمینی به مساحت ۴.۴ 
هزار مترمربع با ۲۶۰۰ مترمربع فضای اداری و انبار ساخته شده 
است؛ انبار این مرکز بیش از ۹۳۲ پالت از انواع دارو گنجایش 
دارد؛ این مرکز با بکارگیری آخرین استانداردهای روز دنیا و با 

برنامه ریزی دقیق طی مدت ۲ سال به بهره برداری رسیده 
و دارای ناوگان جدید و مجهز به تمامی تجهیزات به روز و 
استاندارد توزیع با کیفیت دارو می باشد. وی با اشاره به اهمیت 
مسائل زیست محیطی در آدوراطب گفت: آدوراطب دوستدار 
محیط زیست است در همین راستا، تمام سیستم های تهویه 
انبار از نوع گاز مُبَرد  مطبوع، اسپلیت ها و سردخانه در این 
R۴۰۷ و R۴۱۰ است که دوستدار محیط زیست می باشد. 
دستجردی با تاکید بر تامین نیروی انسانی بومی در تمامی 
مراکز آدوراطب گفت: در این مرکز، بصورت ۱۰۰ درصد از توان 
بومی استفاده شده و در حال حاضر، بصورت مستقیم برای ۴۸ 
نفر اشتغال زایی داشته و فرصت های فراوانی را برای اشتغال 
زایی غیر مستقیم فراهم کرده است. از دیگر سخنرانان این 
مراسم، دکتر سیدکریم حسینی نماینده مردم اهواز در مجلس 
شورای اسلامی بود.   وی گفت: شرکت آدوراطب می تواند 
به رفع محدودیت های مربوط به حوزه دارو برای مردم عزیز 
این استان کمک بسیاری کند و ما قدردان تلاش های این 
شرکت برای افتتاح مرکز توزیع اهواز و اشتغال زایی برای مردم 
استان هستیم. دکتر گنجی معاون غذا و دارو دانشگاه علوم 

پزشکی استان خوزستان ضمن تشکر از شرکت آدوراطب که 
در راستای سیاست های سازمان غذا و دارو گام بر می دارد 
گفت : امیدواریم این اقدام شایسته شرکت آدوراطب، نقطه 
عطفی برای حضور این چنین دیگر شرکت های خصوصی در 
استان خوزستان باشد تا با مشارکت فعالین حوزه از محرومیت 
های استان کاسته شود.  شرکت پخش سراسری آدوراطب 
)سهامی خاص( در سال ۱۳۸۷ تاسیس شد و فعالیت خود را 
با هدف توزیع و فروش کالاهای دارویی و بهداشتی آغاز کرد.
در حال حاضر آدوراطب به عنوان بزرگترین شرکت خصوصی 
توزیع کننده محصولات دارویی و چهارمین شرکت برتر این 
صنعت، با ۲۵ مرکز توزیع در سطح کشور و ارائه خدمات به 
بیش از ۱۲ هزار داروخانه و مرکز درمانی، جهت توزیع مناسب 

دارو در حمایت از بیماران ایرانی، مشغول به فعالیت می باشد.

افتتاح مرکز جدید توزیع دارو شرکت آدوراطب در اهواز؛
دسترسی سریع و ساده بیماران به دارو در استان خوزستان

بوشهر- زهرا بهرامی: مدیرکل بنادر و دریانوردی استان بوشهر با اشاره 
به راه اندازی خط کشتیرانی بوشهر - قطر گفت: در این راستا بخش دریایی 

پایانه مسافری بوشهر - قطر تا مرداد ماه امسال راه اندازی می شود.
محمد شکیبی نسب با اشاره به افزایش مراوده ها و تعامل با کشور قطر اظهار 
داشت: آغاز مسابقات جام جهانی فوتبال قطر فرصت مهمی در عرصه اقتصادی، 
گردشگری و تجاری برای ایران فراهم آورده که موقعیت استان بوشهر در این بخش 
استثنائی است. مدیرکل بنادر و دریانوردی استان بوشهر با بیان اینکه بنادر استان 
با بنادر قطر دارای مسافت کوتاهی از طریق آبراهه خلیج فارس است گفت: بندر دیر 
با قطر فاصله ۱۲۰ مایل دریایی دارد که تجهیز ای بندر به امکانات زیرساختی در 
اولویت قرار دارد. وی با اشاره به جابجایی مسافر از بنادر استان بوشهر به قطر تصریح 
کرد: پایانه مسافری بندر بوشهر در راستای راه اندازی خط کشتیرانی بوشهر - قطر 
در دستور کار قرار گرفته است. شکیبی نسب افزود: بخش دریایی پایانه مسافری 

بوشهر تا مرداد ماه امسال راه اندازی می شود و بهسازی و آماده سازی سالن پایانه 
مسافری بندر بوشهر هم برای انتقال گردشگران به قطر در دیدن مسابقات فوتبال 
جام جهانی مورد توجه قرار گرفته است. مدیرکل بنادر و دریانوردی استان بوشهر 
تردد کشتی های مسافری کروز برای انتقال مسافر از بوشهر به قطر را مورد تأکید 
قرار داد و گفت: در بندر دیر هم در بخش تجاری طرح های مهم زیرساختی اجرا 
شده که ۴ پست اسکله در این بندر دیر در اولویت قرار گرفته است. وی اضافه کرد: 
آماده سازی محوطه ۳ هکتار در بندر دیر توسط بخش خصوصی مورد توجه قرار 
دارد و تا ۲ ماه آینده به اتمام می رسد. مدیرکل بنادر و دریانوردی استان بوشهر 
افزود: عمق آب در بندر دیر برای تردد کشتی مناسب دانست و افزود: پایانه مسافری 

در بندر دیر آماده می شود.

مدیرکل بنادر و دریانوردی استان :

پایانه مسافری بوشهر - قطر تا مرداد ماه امسال راه اندازی می شود

۱۴۰۱739۴8/ت

سینما و تلویزیون چهارشنبه  11 خرداد ۶1401
اول ذی القعده  1443.شماره 20951

الهام سعیدی- دوشنبه شب در »خندوانه« اعلام شد، از این 
پس تماشاگران حاضر در استودیو بدون ماسک به تماشای 
برنامه خواهند نشست. رامبد جوان در ابتدای برنامه اعلام 
کرد تماشاچیان برای اولین بار ماسک هایشان را در فضای 
استودیو برمی دارند. »خندوانه« پس از شیوع کرونا، اولین بار 
نوروز 1400 روی آنتن شبکه نسیم رفت. در اوج بحران کرونا، 
این برنامه مدتی بدون حضور تماشاگران ضبط شد و پس از 

بهبود اوضاع تماشاگران با ماسک در استودیو حضور یافتند.

انتقادها از حذف ماسک	 
»خندوانه« در طول 15 ماه گذشته با رعایت پروتکل های 
بهداشتی ضبط شده بــود. حذف تماشاگران از برنامه و 
حضور حداقلی تماشاچیان با ماسک و   رعایت فاصله گذاری 
در استودیو، از تغییراتی بود که این برنامه تجربه کرد. اکنون 
پس از گذشت دو سال و نیم از شیوع کرونا، تماشاچیان 
اجازه دارند بدون ماسک در استودیو حضور داشته باشند. 
رامبد جوان در »خندوانه« توضیح داد که تماشاگران واکسن 
زده اند، استودیو تهویه مناسب و سقف بلندی دارد و برداشتن 
ماسک با مجوز انجام شده است. کنار گذاشتن ماسک در 
»خندوانه« انتقادهایی را به دنبال داشت. پدرام پاک آیین 
سرپرست روابــط عمومی وزارت بهداشت به خبرگزاری 
صداوسیما در این باره گفت: »ستاد ملی مقابله با کرونا درباره 
برداشتن ماسک و تغییر پروتکل ها، هیچ مصوبه جدیدی 
نداشته است. مرجع شیوه نامه های مربوط به بهداشت حوزه 
کرونا، ستاد ملی مقابله با کروناست. از مردم عزیز می خواهیم 

ماسک زدن را مثل گذشته رعایت کنند تا بتوانیم آمار را در 
همین سطح و پایین تر ببینیم.«  دکتر مجید مختاری عضو 
کمیته علمی کروناهم  دیروز در گفت وگو با ایسنا، ضمن اشاره 
به پایین آمدن آمار مرگ و میر بر اثر این بیماری در دنیا گفت 
هنوز درباره کنار گذاشتن پروتکل ها اتفاق نظر وجود ندارد. 
او در انتقاد به »خندوانه« نیز گفت: »نمی دانم با چه دلیلی، 
به رغم مستندات علمی شناخته شده از سوی سازمان های 
بین المللی، اقدام به برداشتن ماسک کرده اند؟ آیا واقعا 
افرادی از ستاد ملی کرونا، ستاد ملی واکسیناسیون کرونا یا 
کمیته علمی کرونا این مشورت را داده اند که می توان ماسک 
را برداشت؟ همین الان از جلسه کمیته علمی واکسن خارج 
می شوم و همه  شرکت کنندگان ماسک داشتند و پروتکل ها 
و فواصل را رعایت کردند و اصلا این بحث وجود نداشته که 

رعایت پروتکل های بهداشتی باید کاسته شود.«

یک استثنا برای »خندوانه«	 
پس از واکنش های منفی راجــع به برداشتن ماسک در 
»خندوانه«، مدیران شبکه نسیم در گفت وگو با خبرگزاری 
ــلام کــردنــد کــه صرفا »خــنــدوانــه« و  صداوسیما و صبا اع
تماشاچیان این برنامه در »استودیو« چنین شرایطی دارند 
و دیگر برنامه های شبکه نسیم این اجازه را ندارند. تزریق سه 
دوز واکسن، فاصله گذاری و همچنین تهویه مناسب نیز سه 
شرط حذف ماسک در »خندوانه« بوده است. به گزارش صبا، 
مجوز این اقدام از سوی شورای سلامت سازمان صداوسیما 

صادر شده است.

 دعوت از بازیکن پرسپولیس
 در شب قهرمانی استقلال!

تنش های اخیر میان برنامه تلویزیونی »فوتبال 
اتفاقات  بــا  استقلال،  فوتبال  باشگاه  و  بــرتــر« 
دوشنبه شب این برنامه درباره مسابقه این تیم با 

نفت مسجدسلیمان، وارد مرحله تازه ای شد.
یک روز پیش از مسابقه، نامه ای از مدیرعامل 
استقلال منتشر شد که در آن از مدیر شبکه سه، 
خواسته شده بود بلافاصله پس از پایان 90 دقیقه 
مسابقه و پیش از آغاز جشن قهرمانی، تجهیزات 
تــصــویــربــرداری تلویزیونی از ورزشــگــاه آزادی 
جمع آوری شود. چراکه استقلالی ها مدعی پخش 
اپلیکیشن خود  از  اختصاصی جشن قهرمانی 
باشگاه بودند، نه از تلویزیون. بعد از نامه، این 
مسابقه به کلی از جدول پخش شبکه حذف شد؛ 
گویی شبکه سه یا کل ماجرا را می خواست، یا هیچ 

بخش آن.
بعدتر البته مسابقه روی آنتن رفت؛ منتها با اتفاقاتی 
بی سابقه. احمدی گزارشگر مسابقه، بارها گفت 
این مسابقه »به درخواست وزارت ورزش و جوانان 
از سازمان صداوسیما« روی آنتن رفته! به علاوه این 
که ورزش سه گزارش داده در پایان مسابقه و زمان 
برگزاری جشن قهرمانی، تصویر محمد نوری فر 
معاون ارتباطات باشگاه استقلال )که به تازگی 
با مجری »فوتبال برتر« درگیری لفظی داشت( از 
تصاویر حذف شده و حتی در لحظه اهدای مدال 
به او، زاویه دوربین طوری تغییر کرده که چهره اش 
نمایش داده نشود! اتفاقی که تکرار آن نشان داد 

برنامه ریزی شده است.
با این حال عجیب ترین اتفاق دوشنبه شب »فوتبال 
برتر«، به دعــوت از بازیکن پرسپولیس، در شب 
قهرمانی استقلال برمی گشت! برای اولین بار 
پس از سال های طولانی، پس از قهرمانی یک تیم 
در لیگ برتر، هیچ کدام از بازیکنانش در برنامه 
فوتبالی تحلیلی شبکه سه )قدیم ترها »90« و به 
تازگی »فوتبال برتر«( حاضر نشدند و به جای آن ها، 
بازیکن تیم رقیب به برنامه دعوت شد! ظاهراً در پی 
تحریم »فوتبال برتر« از سوی بازیکنان و مربیان تیم 
قهرمان، اهالی این برنامه با این تصمیم، به نوعی از 

استقلالی ها انتقام گرفته اند!

سیدمرتضی حسینی اجرای ویژه 
برنامه »لبخند کرامت« را برعهده 
گرفت. این برنامه که از امشب 
به مناسبت ولادت امام رضا)ع( 
روی آنتن شبکه پنج می رود، طی 

8 قسمت در دهه کرامت پخش می شود.

ــان مــدیــرعــامــل  ــوی ــق ــدی ن ــه م
آوینی  شهید  اندیشه  موسسه 
در نشست خبری خود موضوع 
تولید  دســت  در  مینی سریال 
ــای  ــروره »تــــرور« را یــکــی از ت
ناموفق سردار شهید سلیمانی در داخل کشور 

اعلام کرد.

ــروز ساعت 18،  ژالــه علو از ام
»تفنگ  مجموعه  بازپخش  بــا 
ــرا... احمدجو در  سرپُر« اثر ام
شبکه آی فیلم دیده می شود. 
این سریال با بازی حمیدرضا 

پگاه، مرحوم خسرو شکیبایی و فتحعلی اویسی 
سال 81 پخش شد.

ساناز سعیدی با فیلم »قدغن« 
نمایش  به  مافی  مجید  ساخته 
خانگی آمد. این فیلم به مناسبت 
نـــوروز 1401 اکـــران شــد و در 
گیشه شکست خــورد. سعیدی 

اکنون »از سرنوشت 4« را روی آنتن شبکه دو دارد.

چهره ها و خبر ها

مصطفی زمانی چهارشنبه هفته 
آینده با فیلم »بدون قرار قبلی« 
به کارگردانی بهروز شعیبی به 
سینما می آید. او و پگاه آهنگرانی 
بازیگران اصلی فیلم هستند و 

صابر ابر و الهام کردا نیز در آن بازی کرده اند.

تهیه کننده  نوروزبیگی  جــواد 
»برادران لیلا« درباره احتمال 
صادر نشدن مجوز نمایش این 
بــه مهر گفت آن چــه در  فیلم 
رسانه ها مطرح شده گمانه زنی 

 ا  ست و صاحبان فیلم و سازمان سینمایی در حال 
تبادل نظر و مذاکره هستند.

کریم بابایی - دوشنبه شب اخباری در فضای مجازی منتشر شد 
که از احتمال حذف دو تولیدکننده اصلی سریال های خانگی 
از بــازار این سریال ها حکایت داشــت. طبق خبری که نخست 
در کانال ماهنامه پیوست منتشر شد، ساترا )بــازوی نظارتی 
صداوسیما در نمایش خانگی( مجوز دو پلتفرم فیلیمو و نماوا را 

باطل کرده، اما هنوز به آن ها ابلاغ نکرده است.
ساعتی بعد سعید مقیسه معاون رئیس سازمان صداوسیما و 
رئیس سازمان تنظیم مقررات رسانه های صوت و تصویر فراگیر در 
فضای مجازی )ساترا( در گفت وگویی با تسنیم، از احتمال ابطال 
مجوز فعالیت این دو پلتفرم خبر داد و تأکید کرد هنوز تصمیم 
در این باره قطعی نشده است. او گفت: »البته برخی پلتفرم ها 
تخلفاتی داشته اند که به کسر امتیاز آن ها  منجر شده است و در 
صورت رسیدن امتیاز هر رسانه به کمتر از حداقل اعتبار لازم، 
اقدام قانونی انجام خواهد شد.« بر اساس آن چه رسانه ها منتشر 
کرده اند، علت این اتفاق، تخلف این دو پلتفرم در انتشار بدون 
مجوز بعضی محصولات آن هاست. گفته می شود آثاری که در دو 
ماه اخیر در این دو پلتفرم منتشر شده، شامل »جادوگر«، »یاغی«، 
»مهمونی« و »نوبت لیلی« از جمله محصولاتی اند که بدون مجوز 
ساترا و گاه حتی بدون بازبینی به خروجی این دو پلتفرم راه 
یافته اند. مقیسه در این باره نیز تأکید کرد: »به صورت کاملًا 
واضح، تخلف محتوایی یعنی این که برخی بخش های منتشرشده 
مجوز انتشار از ساترا ندارند. فهرست تخلفات در صورت تأیید 

حقوقی منتشر خواهد شد.«
در  فیلیمو  مدیر  شکوری مقدم  محمدجواد   1400 اسفند 
یادداشتی از معطل ماندن 9 سریال این پلتفرم به مدت 8-۷ 
ماه در سامانه ساترا برای صدور موافقت کلی انتشار خبر داد و 
احتمال می رود دلیل انتشار بی مجوز برخی محصولات، همین 

تأخیر باشد.
روشن نیست تنش ها میان ساترا و پلتفرم ها در آینده چه خواهد 

شــد، امــا در صــورتــی کــه ساترا 
ــای قانونی  ــزاره اب از  بتواند 
بــرای وادار کــردن پلتفرم ها 

به تمکین، استفاده 
کـــــــــنـــــــــد، 

گزینه هایی 
مـــــــثـــــــل 

در  فیلترینگ، 
صــورت موافقت 
مربوطه،  کمیته 
مـــی تـــوانـــد در 

دسترس این نهاد 
باشد.

 ساترا: احتمال لغو مجوز 
فیلیمو و نماوا وجود دارد

تلویزیون

   مصطفی قاسمیان 
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